Β-
29.3.1 

m3 0,00 Μηδέν 

6 Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25 Β-
29.4.4 

m3 0,00 Μηδέν 

ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ 

7 Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη Δ-1 m2 0,00 Μηδέν 

8 Εκσκαφή - φρεζάρισμα ασφαλτικού 
οδοστρώματος βάθους έως 4 εκ. 

Δ-2.1 m2 14.658,72 Δέκα τέσσερις χιλιάδες 
εξακόσια πενήντα οκτώ & 
εβδομήντα δύο 

9 Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη Δ-4 m2 14.658,72 Δέκα τέσσερις χιλιάδες 
εξακόσια πενήντα οκτώ & 
εβδομήντα δύο 

10 Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού 
πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος 

Δ-6 ton 769,04 Εφτακόσια εξήντα εννέα & 
τέσσερα 

Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού 
πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος 
χωρίς την αξία ασφάλτου 

0,00 Μηδέν 

ΑΔΑ: ΨΦΣΨ7ΛΛ-ΟΛΨ

11 Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05μ. 
με χρήση κοινής ασφάλτου 

Δ-8.1 m2 14.685,72 Δέκα τέσσερις χιλιάδες 
εξακόσια ογδόντα πενήντα  
& εβδομήντα δύο 

Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05μ. 
με χρήση κοινής ασφάλτου χωρίς την 
αξία ασφάλτου 

0,00 Μηδέν 

12 Αποζημίωση για την εναλλακτική 
διαχείριση των ΑΕΕΚ 

Ν.1 ton 587,43 Πεντακόσια ογδόντα εφτά & 
σαράντα τρία 

ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ 

13 Σιδηρά κιγλιδώματα Ε-4.2 kgr 1.200,00 Χίλια διακόσια 

14 Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με 
αναγραφές και σύμβολα από 
αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά 
ΕΛΟΤ    ΕΝ 12899-1 

Ε-8.2.2 m2 13,81 Δέκα τρία & ογδόντα ένα 

15 Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, 
τριγωνικές , πλευράς 0,90 m 

Ε-9.1 τεμ 5 Πέντε

[...]

16 Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους  Ε-9.4 τεμ 9 Εννέα 

17 Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένη 
σιδηροσωλήνα DN 40mm (1 1/2 ") 

Ε-10.1 τεμ 12 Δώδεκα 

18 Δικτύωμα στήριξης μεγάλων πλευρικών 
πινακίδων 

Ε-14 χγρ 0,00 Μηδέν 

19 Διαγράμμιση οδοστρώματος με 
ανακλαστική βαφή 

Ε-17.1 m2 6.676,73 Έξι χιλιάδες εξακόσια 
εβδομήντα έξι & εβδομήντα 
τρία  

20 Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδήρων 
επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή 
ακρυλικών ρητινών , βάσεως νερού η 
διαλύτου 

77.55 m2 275,22 Διακόσια εβδομήντα πέντε 
& είκοσι δύο 

ΟΜΑΔΑ Ε: ΠΡΑΣΙΝΟ 

21 Κοπή και απομάκρυνση ξυλωδών φυτών